
取引先各位 

 

2022 年 6 月 7 日 

2022 年 6 月 4 日に発生した火災について 

 

株式会社オーセンアライアンス 

代表取締役 佐藤匡也 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。2022 年 6 月 4 日 11 時 30 分頃、

弊社北側に隣接する建物にて火災が発生し弊社工場に延焼する事態が発生いたしました。

幸い負傷者はおらず、15 時半ごろには鎮火され、全焼は回避されました。 

 

製品出荷並びに納期について 

現在ご発注頂いている消耗品、部品関係の出荷につきましては従来どおりの出荷対応させ

て頂きます。 

ご注文書の発行に関しましては、現在本社工場の一部 PC や FAX が使用できない関係上、

弊社東京支店へご連絡をお願い申し上げます。また、お急ぎの場合は下記の電話番号へご連

絡下さい。 

東京営業所 

TEL：042-703-1522 

FAX：042-703-1535 

 

管理部：070-2238-3587 

購買部：070-2238-1874 

営業部：080-6982-3286（田村） 

 

 

この度は多大なるご迷惑、ご心配をおかけして誠に申し訳ございません。 

社員一同復旧に向けて全力で取り組んでまいります。今後とも変わらぬお引き立ての程よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


